DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SANEAMENTO BÁSICO
VISTO SOBRE O OLHAR DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO de autoria de MARIA
DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA PEREIRA, foi publicado nos CONEDU - Educação Ambiental
(Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-90-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50873

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50873